
SM Lombardia Piemonte Rd 3 Onroad - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 101 TRAVERSA M. - Yamaha 12:24.050
Tempo Gara

1 1:17.772 13:37:25.082

2 1:15.061 13:38:40.143

3 1:14.893 13:39:55.036

4 1:15.087 13:41:10.123

5 1:15.499 13:42:25.622

6 1:15.159 13:43:40.781

7 1:14.744 13:44:55.525

8 1:15.089 13:46:10.614

9 1:15.849 13:47:26.463

10 1:15.583 13:48:42.046

 Po. 2 - # 169 VANDI K. - Honda + 01.306
Diff. Primo

1 1:19.290 13:37:26.567

2 1:14.996 13:38:41.563

3 1:14.735 13:39:56.298

4 1:17.251 13:41:13.549

5 1:15.047 13:42:28.596

6 1:15.191 13:43:43.787

7 1:14.807 13:44:58.594

8 1:14.429 13:46:13.023

9 1:14.718 13:47:27.741

10 1:15.611 13:48:43.352

 Po. 3 - # 48 AMANZIO G. - Honda + 05.966
Diff. Primo

1 1:19.041 13:37:26.714

2 1:15.517 13:38:42.231

3 1:15.226 13:39:57.457

4 1:15.636 13:41:13.093

5 1:15.213 13:42:28.306

6 1:15.625 13:43:43.931

7 1:14.799 13:44:58.730

8 1:14.637 13:46:13.367

9 1:15.645 13:47:29.012

10 1:19.000 13:48:48.012

 Po. 4 - # 277 DI MAGGIO A. - TM + 14.835
Diff. Primo

1 1:18.145 13:37:26.479

2 1:16.774 13:38:43.253

3 1:15.496 13:39:58.749

4 1:16.429 13:41:15.178

5 1:16.292 13:42:31.470

6 1:16.774 13:43:48.244

7 1:17.129 13:45:05.373

8 1:17.189 13:46:22.562

9 1:17.160 13:47:39.722

10 1:17.159 13:48:56.881

 Po. 5 - # 5 ARDUINI J. - Honda + 25.108
Diff. Primo

1 1:20.406 13:37:28.577

2 1:17.352 13:38:45.929

3 1:17.269 13:40:03.198

4 1:17.431 13:41:20.629

5 1:17.594 13:42:38.223

6 1:17.254 13:43:55.477

7 1:17.855 13:45:13.332

8 1:17.578 13:46:30.910

9 1:17.872 13:47:48.782

10 1:18.372 13:49:07.154

 Po. 6 - # 21 DALL'OSTO D. - Yamaha + 28.139
Diff. Primo

1 1:20.470 13:37:28.404

2 1:17.375 13:38:45.779

3 1:18.757 13:40:04.536

4 1:18.247 13:41:22.783

5 1:18.129 13:42:40.912

6 1:18.102 13:43:59.014

7 1:17.685 13:45:16.699

8 1:17.705 13:46:34.404

9 1:17.568 13:47:51.972

10 1:18.213 13:49:10.185

 Po. 7 - # 237 VEGLIA E. - Yamaha + 29.699
Diff. Primo

1 1:20.657 13:37:29.214

2 1:17.522 13:38:46.736

3 1:18.116 13:40:04.852

4 1:18.176 13:41:23.028

5 1:18.168 13:42:41.196

6 1:18.067 13:43:59.263

7 1:17.998 13:45:17.261

8 1:18.143 13:46:35.404

9 1:18.108 13:47:53.512

10 1:18.233 13:49:11.745

 Po. 8 - # 76 FUSETTO W. - Yamaha + 30.724
Diff. Primo

1 1:21.402 13:37:29.942

2 1:17.240 13:38:47.182

3 1:17.927 13:40:05.109

4 1:18.154 13:41:23.263

5 1:18.311 13:42:41.574

6 1:18.030 13:43:59.604

7 1:18.069 13:45:17.673

8 1:18.406 13:46:36.079

9 1:18.011 13:47:54.090

10 1:18.680 13:49:12.770

 Po. 9 - # 93 IMPAGLIAZZO A. - Honda + 48.860
Diff. Primo

1 1:23.535 13:37:32.520

2 1:19.130 13:38:51.650

3 1:19.050 13:40:10.700

4 1:19.378 13:41:30.078

5 1:19.645 13:42:49.723

6 1:19.658 13:44:09.381

7 1:19.829 13:45:29.210

8 1:20.669 13:46:49.879

9 1:20.514 13:48:10.393

10 1:20.513 13:49:30.906

Fastest lap: 1:14.429 
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SM Lombardia Piemonte Rd 3 Onroad - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 69 AVVISTI D. - Honda + 56.362
Diff. Primo

1 1:24.565 13:37:33.989

2 1:20.133 13:38:54.122

3 1:20.498 13:40:14.620

4 1:20.560 13:41:35.180

5 1:20.093 13:42:55.273

6 1:19.989 13:44:15.262

7 1:21.116 13:45:36.378

8 1:20.857 13:46:57.235

9 1:20.218 13:48:17.453

10 1:20.955 13:49:38.408

 Po. 11 - # 666 MUSSINO C. - KTM + 57.113
Diff. Primo

1 1:24.936 13:37:33.734

2 1:20.009 13:38:53.743

3 1:20.696 13:40:14.439

4 1:20.141 13:41:34.580

5 1:20.387 13:42:54.967

6 1:20.136 13:44:15.103

7 1:21.073 13:45:36.176

8 1:21.443 13:46:57.619

9 1:20.408 13:48:18.027

10 1:21.132 13:49:39.159

 Po. 12 - # 100 ALESSIO G. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:26.317 13:37:35.665

2 1:21.194 13:38:56.859

3 1:22.044 13:40:18.903

4 1:23.385 13:41:42.288

5 1:24.345 13:43:06.633

6 1:25.089 13:44:31.722

7 1:29.738 13:46:01.460

8 1:25.820 13:47:27.280

9 1:23.948 13:48:51.228

 Po. 13 - # 90 PAZZAGLIA C. - Suzuki + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:42.687 13:37:51.788

2 1:21.070 13:39:12.858

3 1:21.018 13:40:33.876

4 1:21.280 13:41:55.156

5 1:20.654 13:43:15.810

6 1:23.946 13:44:39.756

7 1:23.668 13:46:03.424

8 1:22.163 13:47:25.587

9 1:26.013 13:48:51.600

 Po. 14 - # 83 CLERICI M. - Kawasaki + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:29.571 13:37:39.626

2 1:24.240 13:39:03.866

3 1:23.667 13:40:27.533

4 1:24.054 13:41:51.587

5 1:23.926 13:43:15.513

6 1:23.858 13:44:39.371

7 1:23.889 13:46:03.260

8 1:25.134 13:47:28.394

9 1:24.914 13:48:53.308

 Po. 15 - # 213 BATISSE A. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:28.850 13:37:38.852

2 1:24.230 13:39:03.082

3 1:24.147 13:40:27.229

4 1:23.890 13:41:51.119

5 1:24.080 13:43:15.199

6 1:23.955 13:44:39.154

7 1:23.342 13:46:02.496

8 1:24.523 13:47:27.019

9 1:27.391 13:48:54.410

 Po. 16 - # 27 TAGGIO R. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.167 13:38:30.426

2 1:22.252 13:39:52.678

3 1:24.217 13:41:16.895

4 1:18.495 13:42:35.390

5 1:17.941 13:43:53.331

6 1:18.146 13:45:11.477

7 1:21.121 13:46:32.598

8 1:22.276 13:47:54.874

9 1:22.312 13:49:17.186

 Po. 17 - # 444 MORIGNY J. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.187 13:38:35.596

2 1:25.458 13:40:01.054

3 1:24.206 13:41:25.260

4 1:24.379 13:42:49.639

5 1:24.877 13:44:14.516

6 1:24.758 13:45:39.274

7 1:24.436 13:47:03.710

8 1:25.050 13:48:28.760

9 1:23.829 13:49:52.589

Fastest lap: 1:14.429 
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